
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 

Informace pro první dny školního roku 2024/2025 

1. třídy a přípravná třída 

Pondělí 2. 9. 2024 

Děti si přinesou aktovku (přezutí, pití a svačinu si přinesou zejména tehdy, pokud již první 

den budou ve školní družině). 

8:25 - sraz před hlavním vchodem školy 

8:30 - uvítání před školou, krátký program 

8:35 - žáci se shromáždí podle tříd u svých učitelek a postupně vcházejí do budovy, 

rodiče je následují až do třídy 

8:40 - žáci s rodiči ve třídě 

8:50 - rodiče opustí třídu, paní učitelka s dětmi cca 25-30 minut 

9:20 - rodiče s vychovatelkami převedou děti do školní družiny, vyplní evidenční list 

pro první den 

9:30 - třídní schůzka rodičů podle tříd 

Pozn.: Třídní schůzka může být v jednotlivých třídách různě dlouhá, počítejte 

přibližně s 1 hodinou. V době třídních schůzek bude o děti postaráno ve školní 

družině. 

Na třídní schůzce rodiče obdrží základní informace k organizaci školního roku (vyučování, 

školní družina, obědy, kroužky, atd.). 

Úterý 3. 9. 2024 

Třídní učitelky si převezmou děti před hlavním vchodem školy v 8:00 hodin. 

Rodiče prosíme, aby již nevstupovali do školní budovy. 

Vyučování bude ukončeno v 10:35 hodin. 

 

2. – 9. třídy 

Pondělí 2. 9. 2024 

Žáci si vezmou s sebou psací potřeby a poznámkový blok. 

Vyučování bude zahájeno v 8,00 hodin. 

Vyučování bude ukončeno v 9,40 hodin. 

Oběd pro příchozí žáky bude vydáván od 11:00 do 12:00 hodin. 

Dítě, které půjde již první školní den do školní družiny, musí přinést lístek s těmito údaji: 

- jméno dítěte, 

- hodina odchodu ze školní družiny (nejpozději v 16,00 hod.), 

- s kým dítě odejde (např. s matkou, bratrem, babičkou atd.), 

- datum a podpis jednoho z rodičů 

Úterý 3. 9. 2024 

Vyučování bude zahájeno v 8:00 hodin. 

Vyučování bude ukončeno takto: 

 Ukončení vyučování Nástup na oběd 

1.A,B,C,D, P.T. 10:35 11:00 

I. – V.T 11:25 11:30 

2.A,B,C,D, 3.A,B,C,D 11:45 11:50 

I. – V.DM 12:05 12:10 

4.A,B,C, 5.A,B,C 12:25 12:30 

6.A,B, 7.A,B,C 12:45 12:50 

7.D,E, 8.D,E, 9.D 13:05 13:10 

8.A,B,C, 9.A,B,C 13:25 13:30 

 


